
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

 

2024. gada 21. novembrī                                                                                                    Nr. 761 

                                                (protokols Nr.15, 49.§.)  

 

Par Drustu pagasta pārvaldes vadītāja atbrīvošanu no amata 

 

Pamatojoties uz Smiltenes novada pašvaldības domes 2024.gada 24.oktobra lēmumu Nr.618 

par Brantu un Launkalnes pagastu apvienības pārvaldes un Drustu pagasta pārvaldes reorganizāciju, 

2024. gada 11. novembrī Drustu pagasta pārvaldes vadītājam Jānim Sīmanim tika izteikts 

piedāvājums grozīt darba līgumu. 2024.gada 12.novembrī saņemts J. Sīmaņa iesniegums par 

atteikšanos no darba līguma grozījumu piedāvājuma un atbrīvošanu no amata ar šī gada 21. 

novembri.  

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punkts nosaka, ka tikai pašvaldības dome var 

iecelt amatā un atbrīvot no tā pašvaldības iestāžu vadītājus. 

Ņemot vērā iepriekš norādīto un pamatojoties uz likuma “Par interešu konflikta novēršanu 

valsts amatpersonas darbībā” 4.panta pirmās daļas 16.punktu, 20.panta piekto daļu, Ministru 

kabineta 2002.gada 22.oktobra noteikumu Nr. 478 “Kārtība, kādā aizpildāmas, iesniedzamas, 

reģistrējamas un glabājamas valsts amatpersonu deklarācijas un aizpildāmi un iesniedzami valsts 

amatpersonu saraksti” 19.punktu, Darba likuma 97.pantu, 101. panta 1. daļas 9 punktu, 112. pantu 

un 149.panta piekto daļu, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, 

Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Māris 

Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Atbrīvot Jāni Sīmani no Drustu pagasta pārvaldes vadītāja amata ar 2024.gada 21.novembri. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektora vietniece E.Zurģe. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja A. 

Harju. 

 

 

Domes priekšsēdētāja         Astrīda Harju 
 

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

